1 Matheus Buydecki (obiit a. 1787), praepositus generalis Miechoviensis.
 2 Martinus Żuchowski, praepositus conventus Cracoviensis in Stradomia.
 3 Stradomia, olim suburbium, nunc regio Cracoviae inter arcem regiam et Casimiriam 

sita. 
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et singula in praemissis, et circa ea, ac pro huiusmodi munere rite, et recte 
explendo necessaria, et quomodolibet opportuna faciendi, dicendi, gerendi, 
mandandi, et exequendi tenore praesentium constituimus, et deputamus, 
Tibique licentiam et facultatem alium in tui locum ad praemissa explenda 
cum omnibus, et singulis facultatibus huiusmodi subrogandi, motu, scientia, 
et potestatis plenitudine paribus tribuimus, et impertimur. Mandantes prop-
terea omnibus, et singularis Superioribus, Canonicis, et personis Conventus, 
et Ecclesiae huiusmodi, ut Te, et alium a Te, sicut praemittitur, deputandum, 
uti corum Visitatorem a nobis, ut praefertur, deputatum reverenter reci-
piant, et recognoscant, ac Tibi, et illi in omnibus ad visitationem huiusmodi 
spectantibus omnino pareant et obediant, tuaque et illius salubria monita, 
et mandata humiliter suscipiant, et [v] efficaciter adimplere procurent, alio-
quin sententiam, sive poenam, quam rite tuleris, seu statueris in rebelles, 
ratam habebimus, et faciemus, authore Domino, usque ad satisfactionem 
condignam inviolabiliter observari. Volumus autem, quod postquam visi-
tationem huiusmodi expleveris, illius acta, et informationes in eadem vi-
sitatione sumendas, sub tuo sigillo clausas ad nos diligenter transmittas, 
ut, si quid praeterea desuper statuendum fuerit, matura consultatione 
adhibita, decernamus. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universalibus, 
Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specia-
libus Constitutionibus, et Ordinationibus, nec non Conventus, et Ordinis 
huiusmodi etiam iuramento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate 
alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et 
Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, 
confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, illorum tenores 
praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum 
insertis habentes; illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum 
effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, caeterisque 
contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An-
nulo Piscatoris, die XXII Januarii MDCCLXXVI Pontificatus Nostri anno 
primo. =J. Cardinalis de Comitibus.